
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Іллінецький аграрний фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Іллінці

(населений пункт)

від «14» серпня 2025 року , №55-н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Іллінецький аграрний фаховий коледж у 2025 

році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2025 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 12 арк.

Директор



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «14» серпня 2025 року 
№ 55-н

Ш Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державног

0
(рсгіональ

ного)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування/ єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5 5 3 1 7 6 0 7  В Н  1 2 .0 6 .2 0 2 5 2 0 2 5 р . - 0 1 3 3 5 2 8 Облік і 1 6 5 ,0 0 0

1 1 5 2 3 8 1 1 9 1440171 Загарія Діана Миколаївна Свідоцтво про здобуття оподаткування
повної загальної середньої
освіти
5 5 3 1 2 0 0 4  В Н  1 2 .0 6 .2 0 2 5 2 0 2 5 р . -0 2 1 2 5 8 5 Облік і 165 ,0 0 0

2 1 4 7 6 5 7 5 0 1440171 Черкес Назарій Юрійович Свідоцтво про здобуття оподаткування
повної загальної середньої
освіти

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «14» серпня 2025 року 
№ 5 5-н

03 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

К О Ш Т И

держав йог
О

(рсгіональ
мого)

бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14698929 1445707 Воронюк Владислава Олегівна

55320818 ВН 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р.- 0122883 Менеджмент 167,000

2 15237198 1445707 Загарія Юлія Сергіївна

55317602 ВН 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 128,000

3 14685890 1445707 Нечипорук Вероніка Русламівна
55302944 ВН 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 134,000

2



4 14763343 1445707 Нікіфоренко Назар Олександрович
53876585 ВН 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 139,000

5 15104206 1445707 Носков Богдан Вікторович
55303475 ВН 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 146,000

6 14717059 1445707 Обухов Дмитро Олександрович

53862050 ВН 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 126,000

7 14793935 1445707 Тарасенко Богдан Максимович
55803880 КХ 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 167,000

8 15339196 1445707 Чередник Єлизавета Валентинівна
55310044 ВН 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 182,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «14» серпня 2025 року 
№ 55-н

013 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

К О Ш Т И

держав йог 
0

(регіональ
його)

бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультнпредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14702038 1470958 Бородай Марина Олександрівна

55368889 ВН 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Харчові технології 160,000

2 14799798 1470958 Воронова Тетяна Юріївна
49136162 ВН 24.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові технології 106,000

3 14766187 1470958 Єжов Максим Михайлович
55311981 ВН 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Харчові технології 146,000

4



4 14796774 1470958 Крижанівський Артем Віталійович
55312010 ВН 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р.-0211341 Харчові технології 171,000

5 14771751 1470958 Тиднюк Вікторія Євгенівна
55304199 ВН 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Харчові технології І 17,000

6 15323503 1470958 Черткова Анастасія Олександрівна

55522049 НІС 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Харчові технології 157,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № 11-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «14» серпня 2025 року 
№ 55-н

НІ Агрономія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

К О Ш Т И

державної’
о

(рсгіональ
мого)

бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівеиь/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування/ єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14794577 1442240 Волинець Олександр Сергійович

55371739 ВН 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 102,000

2 14840189 1442240 Домбровський Сергій Валерійович

53882617 ВН 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 144,000

3 14725194 1442240 Іванчик Василь Романович
55302883 ВН 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. -0110269 Агрономія 168,000

б



4 14802855 1442240 Корнєйчик Андрій Миколайович
55312149 ВН 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р.- 0178311 Агрономія 158,000

5 14761293 1442240 Костюк Денис Володимирові!
ч

54642605 ВН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 105,000

6 14718031 1442240 Кочуло Владислав Сергійович
55518406 І-ЇК 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. -0124820 Агрономія 158,000

7 15177045 1442240 Мальчевський Анатолій Анатолійович
55310210 ВН 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р.-0176256 Агрономія 180,000

8 14787105 1442240 Писанюк Ярослав Валентинович
55311977 ВН 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 100,000

9 14795994 1442240 Плахотнюк Денис Васильович
55152914 ЕР 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0272644 Агрономія 158,000

10 14764534 1442240 Рибачук Вікторія Федорівна
55366282 ВН 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 146,000

11 14748178 1442240 Святенький Богдан Сергійович

54639471 ВН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 162,000

12 14785068 1442240 Січкар Мирослав Олегович
53613845 ВН 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 190,000

7



13 14785137 1442240 Січкар Ярослав Олегович
53123297 ВН 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 161,000

14 15678369 1442240 Тарабан Костянтин Олегович
55313316 ВН 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р.-0118448 Агрономія 183,000

15 14722659 1442240 Ткач Святослав Андрійович

55310038 ВН 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 155,000

16 14792594 1442240 Ткаченко Олексій Валерійович
55311990 ВН 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0158384 Агрономія 195,000

17 14717810 1442240 Хміль Вікторія Михайлівна
55317548 ВН 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 144,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «і4» серпня 2025 року 
№ 55-н

Н2 Тваринництво Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

К О Ш Т И

держави ог 
0

(регіональ
ного)

бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування/ єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14786180 1446941 Герасименко Андрій Григорович

55368544 ВН 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Тваринництво 106,000

2 14800433 1446941 Грабовенко Вікторія Русланівна

55311933 ВН 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Тваринництво 100,000

3 14796248 144694! Гриценко Назар Олегович
53876743 ВН 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Тваринництво 116,000

9



4 15238212 1446941 Панаскж Олександра Григорівна
55313284 ВН 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Тваринництво 104,000

5 14792420 1446941 Фомич Вікторія Олександрівна
54641786 ВН 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Тваринництво 123,000

<2

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Ілліиецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «14» серпня 2025 року 
№ 55-н

Н4 Лісове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державног

о
(рсгіональ

ного)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування/ єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15164454 1486889 Косенков Нікіта Сергійович

54221439 НК 08.02.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0022749 Лісове
господарство

158,000

2 15608640 1486889 Полієнко Максим Олексійович

55382382 СМ 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0232360 Лісове
господарство

159,000

3 14792805 1486889 Потапенко Юлія Володимирівна
55366346 ВН 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. -0273846 Лісове
господарство

164,000

11



4 14705790 1486889 Сі рук Владислав Валерійович
55311950 ВН 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове
господарство

181,000

5 14752880 1486889 Слободянюк Вадим Юрійович
55302929 ВН 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове
господарство

112,000

6 14792682 1486889 Фурман Максим Олегович

55317521 ВН 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове
господарство

106,000

12


